
Projekt 
 
z dnia  5 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V.    . 2024 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 5 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Ełku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I.9. 2024 Rady Miasta Ełku z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie składów osobowych 
stałych komisji Rady Miasta Ełku, w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 3 uchyla się pkt 9,  

2) w ust. 5 uchyla się pkt 8,  

3) w ust. 6 uchyla się pkt 7.   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Michał Tyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3094555D-6EFC-4336-838E-3F11B0F85846. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Niniejszy projekt uchwały został sporządzony w związku z wnioskiem radnego Nikodema Wacława 

Kemicera o wykreślenie ze składu następujących stałych komisji Rady Miasta: 

1. Komisja Budżetu, Strategii i Rozwoju, 

2. Komisja Edukacji i Kultury, 

3. Komisja Sportu i Turystyki. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3094555D-6EFC-4336-838E-3F11B0F85846. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V.    . 2024 RADY MIASTA EŁKU z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


